
Mee tootmise ja turustamise arendamise Eesti riiklik programm 01.09.2010 – 31.08.2013 Tegevusaruanne: Meede 1.7 Test- ja vaatlusmesilad 
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Vaatleja nimi ja lepingu nr: Maarika Jagula, PR-7-1.7-4

Kuupäev

Taru 

kaalu 

näit kell 

21

Taru 

kaalu 

kogu- 

muutus

Taru 

kaalu 

korrig. 

päeva- 

muutus

Korrig. 

taru 

kaalu 

kogu- 

muutus

Fenoloogilisi vaatlusi 

meetaimede ja 

õietolmutaimede õitsemise 

kohta, lehemee korje jne. 

märkusi

Õhu 

rõhk,
Märkused, kommentaarid

kg kg kg selgitus kg kg
mm 

Hg
min max 21.0 8 14 21 8 14 21 8 Liik Hulk

1-apr 45.7 0.0 0.0 45.7 -3.6 4.6 1.2 62 80 100 95 100 762 vihm udu

2-apr 45.5 -0.2 -0.2 45.5 1.1 8.8 3.4 80 82 100 80 80 764

3-apr 45.3 -0.2 -0.2 45.3 2.2 8.0 4.4 72 76 100 100 80 764

4-apr 45.2 -0.1 -0.1 45.2 3.4 10.4 3.1 72 75 100 50 100 760 vihm 1 mm

5-apr 45.0 -0.2 -0.2 45.0 0.9 8.6 3.4 83 72 100 40 30 762

6-apr 44.9 -0.1 -0.1 44.9 1.7 4.7 2.1 84 86 100 100 100 760 vihm 1 mm

7-apr 44.7 -0.2 -0.2 44.7 1.4 4.1 0.8 87 87 100 100 100 754 vihm
10 

mm
8-apr 44.6 -0.1 -0.1 44.6 0.0 2.4 0.6 88 87 100 100 100 745

9-apr 44.4 -0.2 -0.2 44.4 0.6 7.0 3.0 84 70 100 50 90 752

10-apr 44.2 -0.2 -0.2 44.2 1.1 7.6 3.4 86 76 100 30 100 758

11-apr 44.1 -0.1 -0.1 44.1 -2.4 6.2 19.0 75 74 80 100 100 759

12-apr 43.7 -0.4 -0.4 43.7 puhastuslend, õietolm lepalt -2.5 9.2 3.7 79 70 90 10 10 755

13-apr 43.6 -0.1 -0.1 43.6 -2.9 4.7 2.4 77 68 100 100 70 758

14-apr 43.4 -0.2 -0.2 43.4 -5.0 9.6 3.1 75 75 10 20 40 758

15-apr 43.2 -0.2 -0.2 43.2 -3.8 11.6 6.4 74 65 0 50 80 760

Mesila asukoht: Harjumaa, Aegviidu

Mesiniku nimi ja lepingu nr: Maarika Jagula, PR-7-1.7-4

Kaalu lisatud ( + ) või 

vähendatud ( - ) kg, selgitused
Temperatuur, kell Õhuniiskus, % Pilvitus, % Sademed
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16-apr 43.1 -0.1 -0.1 43.1 2.1 7.8 4.7 83 79 100 100 100 760

17-apr 42.0 -1.1 -1.1 42.0 tugev õietolmukorje 3.2 15.9 7.8 85 71 100 10 10 760

18-apr 42.7 0.7 0.7 42.7 4.1 10.8 4.1 79 75 80 10 0 758 tugev tuul

19-apr 42.5 -0.2 -0.2 42.5 -2.8 9.9 2.9 69 62 0 10 0 764

20-apr 42.4 -0.1 -0.1 42.4 paju -4.1 7.2 5.9 72 68 10 100 100 764

21-apr 42.8 0.4 0.4 42.8 3.9 16.1 8.8 70 68 40 50 100 763

22-apr 41.7 -1.1 -2.1
Taru vahetatud, uus 

kergem 2.1 kg
1.0 43.8 4.2 14.3 6.6 77 70 80 80 20 762

23-apr 42.0 0.3 0.3 44.1 -1.2 17.6 6.9 77 66 0 10 10 767

24-apr 42.0 0.0 0.0 44.1 -0.6 18.7 0.0 76 64 0 0 0 767

25-apr 43.6 1.6 1.3 Lisatud 2 kärge +1.3 kg 0.3 44.4 -0.7 19.5 10.1 74 62 0 0 0 767

26-apr 43.8 0.2 0.2 44.6 0.8 20.9 9.9 73 60 0 0 0 767

27-apr 43.8 0.0 0.0 44.6 0.3 17.0 10.0 73 57 0 90 0 767

28-apr 44.0 0.2 0.2 44.8 2.1 15.2 6.8 77 57 0 10 0 767

29-apr 44.2 0.2 0.2 45.0 -1.0 15.7 8.0 70 50 0 20 0 766

30-apr 44.6 0.4 0.4 45.4 -1.6 12.4 5.1 66 68 80 40 0 765 vihm veidi

1-mai 44.4 -0.2 -0.2 45.2 0.0 7.8 1.9 62 62 80 50 60 765

2-mai 44.2 -0.2 -0.2 45.0 0.5 8.8 2.8 67 64 95 60 80 763

3-mai 44.0 -0.2 -0.2 44.8 0.6 7.7 6.1 71 68 100 60 80 761

4-mai 43.8 -0.2 -0.2 44.6 0.3 9.3 6.0 75 68 100 80 100 763

5-mai 45.6 1.8 2.1 Lisatud 3 kärge 2.1 kg -0.3 44.3 0.6 11.8 7.5 76 60 30 50 10 763

6-mai 45.4 -0.2 -0.2 44.1 -2.0 13.3 5.2 74 42 0 10 10 766

7-mai 45.3 -0.1 -0.1 44.0 -1.8 17.6 9.3 64 46 0 0 0 769

8-mai 45.2 -0.1 -0.1 43.9 -0.6 20.1 10.9 64 60 0 0 0 775

9-mai 45.2 0.0 vaher 0.0 43.9 1.1 22.8 14.9 62 60 0 0 0 774

10-mai 45.4 0.2 0.2 44.1 3.2 23.4 16.0 56 52 0 0 0 773

11-mai 45.6 0.2 0.2 44.3 4.9 24.2 15.4 49 49 0 0 0 768

12-mai 48.8 3.2 3.2
Lisatud 2 kärjepõhja ja 2 

kärge 3.2 kg
0.0 44.3 5.0 24.1 15.1 69 77 10 80 10 764 vihm 1 mm

13-mai 48.8 0.0 0.0 44.3 võilill 8.6 20.9 10.1 70 58 0 95 80 760

14-mai 48.7 -0.1 -0.1 44.2 tikkker 6.7 16.5 9.8 60 80 100 100 100 760

15-mai 48.6 -0.1 -0.1 44.1 sõstrad 7.3 16.1 11.1 78 82 100 100 90 760

16-mai 48.4 -0.2 -0.2 43.9 6.8 12.9 8.2 84 82 100 100 90 760 vihm
10 

mm
17-mai 48.2 -0.2 -0.2 43.7 kirsid 4.6 14.1 9.9 85 84 100 100 100 758 vihm 2 mm

18-mai 48.0 -0.2 -0.2 43.5 8.1 15.6 7.3 85 65 100 50 0 761 vihm 1 mm

19-mai 48.0 0.0 0.0 43.5 ploomid 2.8 18.8 14.1 82 73 90 90 90 760

20-mai 48.1 0.1 0.1 43.6 8.6 20.0 11.8 71 5 10 30 10 764

21-mai 48.2 0.1 0.1 43.7 0.8 20.1 8.9 65 60 10 40 10 765

22-mai 48.4 0.2 0.2 43.9 2.9 21.5 15.1 64 49 0 10 0 766

23-mai 51.8 3.4 3.4
Lisatud 2 kärge ja 3 

kärjepõhja 3.4 kg
0.0 43.9 6.7 21.0 9.1 60 80 20 100 0 761 vihm

12 

mm

24-mai 51.9 0.1 0.1 44.0 4.8 21.0 13.0 78 80 0 30 100 760

25-mai 51.7 -0.2 -0.2 43.8 6.9 13.7 11.9 86 83 100 100 90 760 vihm 2 mm

26-mai 51.5 -0.2 -0.2 43.6 7.3 16.0 11.5 84 9 90 50 30 760

27-mai 51.5 0.0 0.0 43.6 sirel 6.4 20.8 14.4 74 84 20 100 100 758 vihm
	1 

mm
28-mai 51.4 -0.1 -0.1 43.5 õunapuu 10.4 17.6 11.7 80 62 100 90 70 761 vihm udu
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29-mai 51.2 -0.2 -0.2 43.3 7.8 16.1 11.8 73 81 80 90 60 761

30-mai 51.2 0.0 0.0 43.3 7.3 20.4 14.1 68 57 40 10 0 765

31-mai 51.2 0.0 0.0 43.3
õunapuudel õisi ca 10 tk. puu 

kohta
4.8 29.8 16.7 80 62 0 20 0 765

1-juuni 51.2 0.0 0.0 43.3 läätspuu alustab 9.6 31.4 23.7 69 51 0 30 30 765

2-juuni 51.2 0.0 0.0 43.3 12.9 24.2 15.2 75 60 0 20 0 767

3-juuni 51.0 -0.2 -0.2 43.1 9.8 23.4 14.5 57 61 0 10 0 768 Tugev tuul

4-juuni 51.0 0.0 0.0 43.1 7.4 25.1 21.5 67 54 0 20 0 765

5-juuni 51.0 0.0 0.0 43.1 11.2 23.8 16.7 64 50 0 20 0 765

6-juuni 51.6 0.6 0.6 43.7 võiliil lõpetab, isegi varjus 11.1 29.2 22.2 68 58 100 0 0 765

7-juuni 52.4 0.8 0.8 44.5 15.3 32.2 24.7 54 56 0 0 0 763

8-juuni 53.0 0.6 0.6 45.1 aedvaarikal esimesed õied 17.1 30.2 22.2 56 52 0 0 0 761

9-juuni 53.8 0.8 0.8 45.9 valge ristik hakkab õitsema 11.9 28.6 21.8 51 47 0 0 0 761

10-juuni 54.4 0.6 0.6 46.5 15.3 29.8 23.8 66 54 40 0 0 760

11-juuni 55.4 1.0 1.0 47.5 metsvaarikas hakkab õitsema 15.5 29.2 21.2 67 57 0 10 0 760

12-juuni 56.4 1.0 1.0 48.5 14.4 31.9 24.6 59 49 0 0 70 760

13-juuni 56.2 -0.2 -0.2 48.3 11.6 19.2 11.7 61 79 100 100 10 759 vihm 11mm

14-juuni 56.2 0.0 0.0 48.3 8.4 19.2 12.4 79 81 90 100 100 759 vihm 1mm

15-juuni 55.9 -0.3 -0.3 48.0 9.8 20.0 13.5 81 80 100 90 100 758 vihm 5mm

16-juuni 57.9 2.0 2.0 50.0 8.1 20.7 11.9 80 82 100 70 0 759

17-juuni 60.0 2.1 2.1 52.1 6.8 23.6 15.9 71 75 0 70 100 761 vihm 18mm

18-juuni 63.5 3.5 3.1 pandud magasin 3.1 kg 0.4 52.5 13.5 21.5 17.2 82 54 100 90 50 758

19-juuni 63.0 -0.5 -0.5 52.0 7.3 18.0 15.5 80 84 100 100 70 753 vihm 6mm

20-juuni 62.8 -0.2 -0.2 51.8 11.5 19.9 13.9 80 85 70 60 100 754 vihm 12mm õhtul ja öösel sadu

21-juuni 64.2 1.4 1.4 53.2 11.9 19.9 15.3 81 78 90 80 100 754 vihm 2mm hoovihmad

22-juuni 66.2 2.0 2.0 55.2 10.7 21.0 18.8 80 63 100 70 10 757 vihm 1mm

23-juuni 66.0 -0.2 -0.2 55.0 9.7 18.8 15.8 80 72 100 100 100 758 vihm 1mm tugev tuul

24-juuni 68.0 2.0 2.0 57.0 12.8 23.0 15.2 80 81 100 70 100 758 vihm 15mm

25-juuni 67.2 -0.8 -0.8 56.2 13.2 20.0 14.4 85 80 100 100 70 760 vihm 11mm 3 tugevat vihmahoogu

26-juuni 69.1 1.9 1.9 58.1 9.0 21.6 18.0 82 67 30 30 30 760

27-juuni 71.1 2.0 2.0 60.1
Metsvaarikas lõpetanud 

õitsemise
11.3 23.0 20.2 80 65 20 20 0 762

28-juuni 74.1 3.0 3.0 63.1 põdrakanep alustab 11.1 26.6 20.7 76 66 0 20 0 766

29-juuni 77.1 3.0 3.0 66.1 12.1 24.7 20.6 74 65 0 0 0 765

30-juuni 82.8 5.7 5.7 71.8 13.6 30.6 25.9 76 67 40 10 0 764

1-juuli 90.2 7.4 2.5 lisatud 1 magasin 2,5kg 4.9 76.7 20.0 30.6 26.6 78 60 80 10 10 760

2-juuli 93.5 3.3 3.3 80.0 20.0 30.4 25.8 72 57 10 10 0 756

3-juuli 96.7 3.2 3.2 83.2 17.1 27.0 23.8 71 59 30 50 0 756

4-juuli 104.7 8.0 5.2 lisatud 2 magasini 5,2kg 2.8 86.0 pärn hakkab õitsema 15.6 27.0 18.8 80 70 100 40 40 759

5-juuli 104.2 -0.5 -0.5 85.5 15.4 19.6 18.5 86 80 100 100 100 759

6-juuli 109.4 5.2 5.2 90.7 17.9 24.6 21.6 83 59 90 10 0 760

7-juuli 115.0 5.6 5.6 96.3 12.8 27.4 21.9 81 77 10 30 80 760

8-juuli 123.4 8.4 8.4 104.7 15.1 31.1 24.6 80 66 10 30 10 760

9-juuli 125.6 2.2 2.2 106.9 17.0 29.6 19.6 72 82 0 80 100 760 vihm 5 mm ümberringi tugev äike

10-juuli 115.0 -10.6 -14.1 võetud mett 14,1kg 3.5 110.4 17.1 27.0 22.2 85 65 100 20 10 761
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11-juuli 120.9 5.9 5.9 116.3 14.0 29.5 21.3 82 83 80 80 80 763

12-juuli 118.8 -2.1 -2.1 114.2 17.5 23.5 15.9 85 77 100 80 10 757 vihm
35 

mm
öösel väga tugevad sajuhood

13-juuli 120.8 2.0 2.0 116.2 pärn õitsemise lõpetanud 12.0 23.2 18.4 79 62 10 70 100 761

14-juuli 122.4 1.6 1.6 117.8 10.6 23.8 18.6 84 61 0 50 80 765

15-juuli 121.6 -0.8 -0.8 117.0 16.1 20.6 18.5 85 83 100 100 100 760 vihm
10 

mm
vihm algas öösel

16-juuli 121.6 0.0 0.0 117.0 14.8 22.1 17.8 83 79 100 80 100 758

17-juuli 122.2 0.6 0.6 117.6 15.4 23.8 18.2 82 74 90 50 0 758

18-juuli 123.4 1.2 1.2 118.8 11.7 27.4 11.6 77 60 0 20 0 760

19-juuli 125.0 1.6 1.6 120.4 18.8 23.6 20.1 78 74 100 100 100 758

20-juuli 91.4 -33.6 -34.2
üldkontroll,võetud mett 

33,4 kg
0.6 121.0 kanarbikul esimesed õied lahti 16.2 25.8 22.8 84 77 95 40 100 760

21-juuli 93.0 1.6 1.6 122.6 20.1 31.8 24.9 84 70 10 10 0 757

22-juuli 95.0 2.0 2.0 124.6 20.4 32.0 27.8 77 60 0 0 50 756

23-juuli 96.6 1.6 1.6 126.2 22.4 27.9 18.1 80 79 100 80 100 754 vihm 6 mm äikesevihm peale 18.00

24-juuli 86.4 -10.2 -10.6 võetud mett 10.6kg 0.4 126.6 14.9 23.1 16.9 84 74 70 90 0 760 vihm 7 mm

25-juuli 86.4 0.0 0.0 126.6 Transport kanarbikule 10.6 25.5 21.6 82 67 0 20 0 763

26-juuli 90.6 4.2 4.2 130.8 12.1 29.8 18.8 78 82 0 90 100 761 vihm
12  

mm 
äike peale 16.00

27-juuli 97.2 6.6 6.6 137.4 12.6 29.8 22.4 84 68 0 40 10 763

28-juuli 99.6 2.4 2.4 139.8 13.9 30.3 18.9 82 80 80 100 100 761 vihm
15 

mm
29-juuli 102.0 2.4 2.4 142.2 16.2 25.7 17.2 88 86 90 100 100 757 vihm 3 mm

30-juuli 99.5 -2.5 -2.5 139.7 13.8 20.3 14.8 89 90 100 100 100 757 vihm
59 

mm
sadu 5.30 kuni 14.00

31-juuli 99.0 -0.5 -0.5 139.2 15.2 21.1 14.1 90 89 80 100 80 757 vihm veidi

1-aug 99.0 0.0 0.0 139.2 11.2 19.6 15.4 83 68 10 50 0 761

2-aug 99.4 0.4 0.4 139.6 7.0 19.8 15.8 79 58 50 0 0 765

3-aug 101.4 2.0 2.0 141.6 5.6 23.4 17.6 77 64 0 0 0 766

4-aug 103.2 1.8 1.8 143.4 6.1 24.7 20.2 77 58 5 0 0 766

5-aug 105.2 2.0 2.0 145.4 7.9 25.0 20.0 80 60 0 30 10 766

6-aug 106.2 1.0 1.0 146.4 8.8 23.5 17.3 82 80 10 100 100 761

7-aug 108.6 2.4 2.4 148.8 12.0 25.4 21.4 83 69 70 50 90 757

8-aug 109.2 0.6 0.6 149.4 14.1 22.6 18.0 86 82 100 70 90 753 vihm 3 mm öösel sadu

9-aug 108.8 -0.4 -0.4 149.0 12.0 19.2 15.7 86 83 100 100 30 753 vihm 1 mm

10-aug 109.6 0.8 0.8 149.8 11.8 20.2 16.4 87 78 100 90 3 754 vihm 1 mm

11-aug 109.8 0.2 0.2 150.0 12.2 19.6 14.4 87 75 10 50 10 756

12-aug 111.8 2.0 2.0 152.0 8.6 20.8 14.6 86 75 80 60 10 760

13-aug 113.4 1.6 1.6 153.6 6.4 19.1 15.1 85 76 0 80 0 762

14-aug 115.6 2.2 2.2 155.8 13.7 22.6 16.5 87 85 100 40 90 764

15-aug 117.6 2.0 2.0 157.8 12.1 22.6 14.9 89 82 100 100 40 762

16-aug 119.0 1.4 1.4 159.2 12.6 26.8 16.4 89 84 100 10 100 762 vihm 3 mm

17-aug 119.6 0.6 0.6 159.8 11.9 22.7 15.4 87 82 100 80 80 762

18-aug 120.2 0.6 0.6 160.4 11.1 20.8 14.4 85 80 100 50 80 761 vihm 1 mm

19-aug 121.0 0.8 0.8 161.2 8.4 23.6 14.7 87 82 100 90 40 761 vihm 1 mm hommikul paks udu

20-aug 121.1 0.1 0.1 161.3
lageda peal kanarbik 

lõpetanud
11.0 20.7 12.9 88 80 100 50 50 756
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21-aug 121.8 0.7 0.7 162.0 10.3 22.9 11.7 87 80 100 80 30 762

22-aug 122.0 0.2 0.2 162.2 11.4 21.4 13.9 84 82 100 100 100 763

23-aug 121.8 -0.2 -0.2 162.0 11.7 20.0 14.1 89 81 100 100 10 760 vihm
18 

mm

24-aug 92.0 -29.8 -29.8
Võetud meemagasinid 

maha
0.0 162.0

25-aug 92.2 0.2 0.2 162.2

26-aug 92.8 0.6 0.6 162.8

27-aug 92.8 0.0 0.0 162.8
Mesila metsast talvituskohta 

viidud
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